et Conuentus, et subsecuta responsione ipsius C. per modum

negationis, et animo contestandi litem quia per testes legitimos |

et fidedignos constitit euidenter dictum, C. debere singulis annis
de bonis suis, que a Monasterio prefato possidet in Roswile iure
here | ditario, nomine census Nouem quartalia tritici, et Sex Modios

auene; et Quatuor solidos de porcis et ouibus. Jtem Qvin-
decim quartalia tritici | de Molendino suo sito ibidem, dictum C.

super petitis videlicet Septem modus auene mensu e Turicensis,
ratione iuris quod dicitur Wi | svnge, et Sex Modios tritici cum
Quinque modus auene, necnon duobus quartalibus et dimidio auene,
et Quatuor solidis denariorum monete Turicensis, | et tribus pullis
dictis. Abbatisse et Conuentui presenti scripto sententialiter con-
dempnamus, non obstante solutionis exceptione cum ipsam non

probauerit, | licet plures termini super hoc ei essent assignati.
Decernentes insuper C. dictum Escheber de Rremgarton, et Heinricum

de Boswile dictum de | Hallewile; tanquam fideiussores in

septem modus auene fore Monasterio predicto obligatos, Maxime

cum iidem fideiussores coram nobis in iure constitu | ti confessi

fuerint, se fideiussionem subiisse festo beati Johannis Raptiste anni

preteriti pro dicto Chvonone erga prefatas Abbatissam | et
Conuentum pro omnibus debitis et censibus, quibus ipse C. usque
ad dictum tempus esset Monasterio iure et legittime obligatus. Jtem

cum | ipse Chvono proposuerit contra memoratas Abbatissam

et Conuentum, quod ratione auene que soluitur pro wisunge vnus

panis debeatur | eidem, quorum Quinque pistantur de vno quartali
tritici. Jtem quod non debeat artari ad solutionem census, nisi
iuxta quartale et mensu | ram cuiusdam lapidis, qui dicitur esse re-
positus et reconditus in Monasterio, quem Rex Lodewicus funda-

t5.

t282, tv ChristmonatS.

in nomine àomini ^men. ^nno eiusàem R. LO. I.XXX. se-
ounào, feri» Evinta proxims post testimi desti Wools!, inàietions
XI. Nos LureKsràus ineurstus > Leelesie in ^Itork, iuàex sb
OtlioisI! Lurie Lonstsntiensis àeputatus in causa, que inter Leno-
renàss in xpo. L. àei gracia ^dbstisssm ^ et Lonuenlum Monasteri!
turieensis ex vns, et LKvovovem àe isenbreckts>vile vertebstur ex
psrte alters; auàits et intellects petieione j preàietsrum ^bbs-
tisse et Lonuentus, et subseouls responsione ipsius L. per moàum

negstionis, et snimo eontestsnài litem quis per testes legitimus s

et iìàeàignos constiti! euiàenter àictum, L. àebere singulis snnis
àe bovis suis, quo a Nonssterio prelato possiàet in Loswile iurs
bere I àitsrio, nomine census iVouem qusrlslis tritivi, et Kex No-
àios suene; et gustuor soliàos àe porei« el ouidus. item jjvin-
àeeim qusrtsiis tritiei ^ àe Noienàino suo sito ibiàem, àietum L.

super petitis viàelieet Septem moàiis suene mens« e turieensis,
rstione iuris quoà àioitur Wi j svnge, et Sex Noàios tritici cum
«Juinque moàiis suene, neenon àuobus qusrtsiibus et àimiàio suene,
et Justuor soiiàis àensriorum monete turieensis, j et tribus puilis
àieti». sbbstisse et Lonuentui presenti seripto sententisliter con-
àempnsmus, non obstante solutionis exceptions oum ipssm von
probsuerit, > licet plures termini super Koe ei essent assignat!.
Veeernenîes insuper L. àietum LseKeber àe Lremgsrton, et Lein-
rieum àe Losvnie àiotum àe j LsIIewile; tsnqusm Kàeiussores in

septem moàiis suene tore Nonssterio preàieto «bligslos, Nsxims
cum iiàem lìàeiussores eorsm nobis in iure conslitu j ti contessi

kuerint, se liàeiussionem subiisse kesto desti loksnnis Lsptiste snni

preteriti pro àioto LKvonone ergs prekstss L,bbstisssm > et
Lonuenlum pro «mnibus àebitis et eensibus, quibus ipse L. usqus
sà àietum tempus esset Nonssterio iure et legittime «bligstus. item
eum j ipse LKvono proposuerit contrs memorstss ^bdstisssm
et Lonuentum, quoà rations suens que soluitur pro vnsunge vnus

psnis àebestur j eiàem, quorum <Zuinque pistsntur àe vno qusrtsl!
tritiei. item quoà non àebest srlar! sà solutionem census, ni»!

iuxts quartale et mensu > ram cuiusàsm Ispiàis, qui àieitur esse re-
positus et reoonàitus in Nonssterio, quem Kex I.«àewious kunàs-
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tor Monaslerii concauum fieri | fecit; f) Et quod Jpse, Abbatissa et

Conuentus duo quartalia tritici recipiant pro Qvindecim denariis,

qui solui debent pro vectura vini de Alsa | eia de dimidio manso,
ac dicta Abbatissa et Conuentus proposita negauerint esse

vera, quia terminis statutis et sibi C. ad hoc | prefixis sicut
debuto non probauit, sepefatas Abbatissam et Conuentum ab instantia

et petitione sua absoluimus per présentes, | dictum Chvononem

in expensis Octo solidorum iuramento et taxatione prehabitis, quas
ipsas Abbatissam et Conuentum | in lite fecisse constitit con-
dempnantes. |

3)aê cgfgel tjöngt an ber Urfunbe.

16.

1285, 15 ipommtflS.

| fomen gtt je erfchajje, »on bem felben g»ot »nb Spoè Sechs
»nb jeroencicb plj»nt ptjennlge bie 3»"$ genge »nb gebe | fint ;
SBnb froie roir ober »nfer nacbfomen fid) beê »berfj»getin, baj roir

*) Sebeutfam!

lor Uonsslerii conesuum tier! I keeit; >) Lt quoà ipso, Abbstisss et

Lonuentus àuo quartslis tritici reeipisnt pro iZvinàeeim àensriis,

qui solui àebent pro veeturs vini àe ^Iss I eis àe àimiàio msnso,
«e àiets Abbstisss et Lonuentus proposi!» negsuerint esse